2023 年制造中心箱式储丝高架库 AGV 小车购置项目

中标结果公示

河南兴达工程咨询有限公司受河南中烟工业有限责任公司黄金叶生产制造中心的委托，

就 2023年制造中心箱式储丝高架库 AGV小车购置项目进行公开招标，按规定程序进行了开

标、评标，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、中标信息

中标人：深圳市今天国际物流技术股份有限公司

中标价（含税）：2161690.00元

交货期：合同签订后 90天内完成备货，具体送货时间以招标人通知为准，货到 30天内

完成安装调试

质保期：自项目最终验收合格之日起 24个月

响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件资格要求

二、中标结果发布的媒介

本次中标结果公告在中国招标投标公共服务平台、中国烟草总公司外网、河南省电子

招标投标公共服务平台、河南中烟工业有限责任公司外网、中招联合招标采购平台、河南中

烟工业有限责任公司黄金叶生产制造中心公示栏同时发布。

三、联系方式

招标人：河南中烟工业有限责任公司黄金叶生产制造中心

地  址：郑州经济技术开发区第三大街 9号

联系人：周女士

电  话：0371-85518998

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

地  址：郑州高新技术产业开发区电厂路 80号 158号楼

联系人：路先生、王先生、宋女士、宁先生

电  话：0371-68850950

电子邮件：CHL412@163.com

2023年 07月 24日

		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T15:19:48+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-07-24T15:20:29+0800
	BJ
	ePolicy